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. Tén mau
Name of sample

. S luong méu
Quantity

. M6 ta mau
Description

. Ngay nhah miu
Date of receiving

. Thoi gian thir nghiém
Testing duration

. Noi gri mau
Customer

. Phuong phap thu
Test method

. Két qua thtr nghiém
Test result

TRUONG PTN PIEN

: CAP PONG TRUC COAXIAL CABLE -

SC-FB-JF

#01

: Doan cap dai 9 m ¢6 vo boc mau den; Nhan trén mau: CADIVI-COAXIAL
"~ CABLE-5C-FB-JF-750 OHM 2014 13160314

: 23/04/2014

: 25/04/2014 - 06/05/2014

: CONG TY CO PHAN DAY CAP DPIEN VIET NAM (CADIVI)

70 - 72 Nam Ky Khéi Nghia, Quén 1, TP. H Chi Minh

: TCCS 50:2014/CADIVI

CAP PONG TRUC 5C-FB-JF

: Xem trang 02/03 - 03/03

See pages

PHO GIAM DOC

HEAD OF ELECTRICAL TESTING LAB.

. Nguyén Tén Tung

1. Cdc k€t qué thit nghiém ghi trong phi€u nay chi ¢ gid tri d6i v6i miu do khach hang giti dén./ Test results are valid for the namely submitted sample (s) only.
2. Khong dugc trich sao mét phan phi€u két qué thir nghiém nay néu khong c6 sy dong ¥ bing vin ban clia Trung tim Ky thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced, exc: eptin full, without the written uppm\al of Quatest 3.
3. Tén méu, tén khdch hang dugdc ghi theo yéu ciu clia ndi glti mau./ Name of sample and customer are written as customer’s request.
4. D6 khong ddm bao do md rong udc lugng dudc tinh véi k = 2, mifc tin cay 95 %. Khach hang c6 thé lién hé theo dia chi dudi d€ biét thém thong tin.
Estimate 1/ expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further uz/‘mmarmn.

N/A: khong dp dung.
Not applicable

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H6 Chi Minh City, VIET NAM Tel: (84-8) 38294274 Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa 1 Industrial Zone, Pong Nai  Tel: (84-61) 3836212  Fax: (84-61) 3836298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn
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8. Két qua thir nghiém
Test result

Tén chi tiéu Mikc qui dinh theoKét qua thir nghiémNhén xét
Specification Quality level as Test result Remark
TCCS 50:2014/
CADIVI
8.1. DPuong kinh sgi dan, mm 0,800 +£0,015 0,80 Dat
Diameter of wire Pass
8.2. Dién tré mot chidu cua 1 km ddy din & 20°C max 36 34,27 Dat
DC resistance of 1 km conductor, Q Pass
8.3. Dién tr& mot chidu ctia 1 km man chén chdng
nhiéu & 20 °C, Q. max 60 46,73 Dat
DC resistance of 1 km interferénce-proof ‘ Fass
shield
8.4. Dién trd mot chiéu cta 1 km vong kin ¢ 20°C max 96 81,00 Dat
DC resistance of 1 km loop, Q Pass
8.5. Dién trd cach dién gitra rudt dan va ludi
chéng nhiéu, MQ km min 10 7,9 x 10° Dat
Resistance insulation between conductor Pass
with interference-proof shield
8.6. Thur dién 4p 1 kV [AC] trong 1 min Chiu duoc Dat Dat
Voltage test Withstand Pass Pass
8.7. Chiéu day cach dién, mm
Thickness of insulation
e Gia tri trung binh / Average value min 1,88 1,96 Dat
Pass
8.8. DPuong kinh ngoai cach dién, mm 4 570,10 4,65 DPat
Diameter of outside insulation Pass
8.9. Lo&p bang nhiéu trong / Inner shield
e Chiéu day / Thickness, mm | Khdng qui dinh 0,041 :
Not specified
e Chiéu rong / Width, mm min 15,0 152 Dat
Pass
8.10. Lop bang nhiéu ngoai / Quter shield
e S0 sgi nhdém hop kim / Number of wire 48 48 Dat
Pass
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Fax: (84-61) 383 6298

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3
QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

Tel: (84-8) 3829 4274
Tel: (84-61) 383 6212

www.quatest3.com.vn
gt-dichvutn@quatest3.com.vn

]

Lan stra d6i: 4

BH9 (03/2012)

M03/2 - TTTNO9




KT3-2179D14

8. Két qua thir nghiém
Test result

Tén chi tiéu Mitc qui dinh theo[Két qua thir nghiémNhan xét
Specification Quality level as Test result Remark
TCCS 50:2014/
CADIVI
e Duong kinh sgi nhom hop kim, mm 0,16 £0,01 0,15 Dat
Diameter of wire Pass
8.11. Chiéu day vé boc, mm
Thickness of sheath
e Gié tri trung binh / Average value min 0,75 0,86 Dat
Fass
8.12. Duong kinh ngoai vo boc, mm | Khong qui dinh 6,7 -
Diameter of outside sheath Not specified
8.13. Do bén kéo va do gidn dai tai thoi diém
dat vo boc trude 1ao hoa Dat
Tensile strength and elongation at break of Pass
sheathbefore ageing
e DO bén kéo / Tensile strength, MPa min 5,0 12,4
e Do gidn dai tai thoi diém dut, % min 200 221
Elongation at break
8.14. Do bén kéo cua 16p dién méi, MPa min 3,5 3,8 Dat
Tensile strength of dielectric layer Pass
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